
 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850001 13/03/2012 RECIBO 52.569 13/03/2012 5.760,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850002 16/03/2012 RECIBO 01 16/03/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850003 16/03/2012 RECIBO 02 16/03/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850004 16/03/2012 RECIBO 03 16/03/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850005 16/03/2012 RECIBO 04 16/03/2012 1.425,00 

2.1 
BEST PRICE COMUNICAÇÃO E 
MARKETING LTDA 

03.228.375/0001-00 850006 16/03/2012 NF 5 16/03/2012 2.684,00 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850007 04/04/2012 RECIBO 53.049 04/04/2012 5.760,00 

3.1 
BAR E LANCHES CAMBUI LTDA 
EPP 

48.622.245/0001-87 850008 16/04/2012 NF 411 12/04/2012 4.608,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850009 18/04/2012 RECIBO 05 18/04/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850010 18/04/2012 RECIBO 06 18/04/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850011 18/04/2012 RECIBO 07 18/04/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850012 18/04/2012 RECIBO 08 18/04/2012 1.425,00 

4.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850013 19/04/2012 ISSQN 03/2012 20/04/2012 175,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

19/04/2012 ISSQN 03/2012 20/04/2012 7,53 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850014 20/04/2012 GPS 03/2012 20/04/2012 2.160,00 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850015 20/04/2012 DARF 03/2012 20/04/2012 32,16 

A TRANSPORTAR........................ 34.452,37 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 



 
 
 

  
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (  X   ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 – CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      34.452,37 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850016 03/05/2011 RECIBO 09 04/05/2012 1.120,00 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 57.494.130/0001-45 850017 07/05/2012 RECIBO 54.147 07/05/2012 5.760,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850018 08/05/2012 NFS-E 134 08/05/2012 3.360,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850019 08/05/2012 NFS-E 135 08/05/2012 1.680,00 

 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850020 08/05/2012 NFS-E 142 08/05/2012 8.334,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850021 10/05/2012 ISSQN 04/2012 10/05/2012 175,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850022 14/05/2012 NF 52 10/05/2012 2.304,00 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850023 15/05/2012           RECIBO 10 11/05/2012 1.769,28 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850024 15/05/2012 RECIBO 11 11/05/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850025 15/05/2012 RECIBO 12 11/05/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850026 15/05/2012 RECIBO 13 11/05/2012 1.292,65 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850027 16/05/2012 GPS 04/2012 18/05/2012 2.160,00 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850028 16/05/2012 DARF 04/2012 18/05/2012 32,16 

2.2 
RIP EDITORES GRAFICOS 
ASSOCIADOS LTDA 

02.947.838/0001-12 850029 17/05/2012 NF-E 458 16/05/2012 2.000,00 

A TRANSPORTAR ........................ 67.878,02 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 



 

 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -
AÇÃO 5 – CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      67.878,02 

2.3 
RIP EDITORES GRAFICOS 
ASSOCIADOS LTDA 

02.947.838/0001-12 850030 17/05/2012 NF-E 459 16/05/2012 1.530,00 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850031 04/06/2012 RECIBO 54.879 04/06/2012 5.760,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850032 05/06/2012 RECIBO 14 05/06/2012 560,00 

2.1 
SPORTS BRANDING CONSULTORIA 
E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850033 05/06/2012 NFS-E 150 05/06/2012 1.120,00 

3.1 
SPORTS BRANDING CONSULTORIA 
E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850034 05/06/2012 NFS-E 151 05/06/2012 560,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850035 05/06/2012              NF 57 05/06/2012 2.304,00 

 CANCELADO  850036     

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850037 11/06/2012 DARF 05/2012 11/06/2012 32,16 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL COD 2100 850038 11/06/2012 GPS 05/2012 19/06/2012 2.516,35 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850039 11/06/2012 ISSQN 05/2012 11/06/2012 175,00 

5.1 a 
5.7 

AZUL ESPORTES COMERCIAL LTDA 11.633.685/0001-20 850040 13/06/2012 NF-E 448 28/05/2012 6.820,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850041 14/06/2012 RECIBO 15 14/06/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850042 14/06/2012 RECIBO 16 14/06/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850043 14/06/2012 RECIBO 17 14/06/2012 1.669,28 

A TRANSPORTAR ....................... 94.463,37 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 



 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      94.463,37 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850044 14/06/2012 RECIBO 18 14/06/2012 1.296,06 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850045 06/07/2012 ISSQN 06/2012 06/07/2012 175,00 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850046 06/07/2012 DARF 06/2012 06/07/2012 32,16 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850047 05/07/2012 RECIBO 19 05/07/2012 560,00 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850048 06/07/2012 GPS 06/2012 06/07/2012 2.400,94 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850049 06/07/2012 NF 61 06/07/2012 2.304,00 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850050 06/07/2012 RECIBO 55.769 11/07/2012 5.760,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850051 11/07/2012 RECIBO 20 11/07/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850052 11/07/2012 RECIBO 21 11/07/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850053 11/07/2012 RECIBO 22 11/07/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850054 11/07/2012 RECIBO 23 11/07/2012 1.357,99 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850055 20/07/2012 NF 67 13/08/2012 119,95 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850056 20/07/2012 NF 69 17/08/2012 3.010,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850057 20/07/2012 NF 68 15/08/2012 75,00 

A TRANSPORTAR........................ 116.762,31 
 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 

 
 
 



 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      116.762,31 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850058 01/08/2012 RECIBO 24 01/08/2012 560,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850059 01/08/2012 NF 63 01/08/2012 2.304,00 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850060 01/08/2012 RECIBO 56.596 03/08/2012 5.760,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850061 01/08/2012 NFS-E 162 01/08/2012 1.120,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850062 01/08/2012 NFS-E 163 01/08/2012 560,00 

4.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850063 09/08/2012 ISSQN 07/2012 09/08/2012 175,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850064 14/08/2012 RECIBO 25 16/08/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850065 14/08/2012 RECIBO 26 16/08/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850066 14/08/2012 RECIBO 27 16/08/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850067 14/08/2012 RECIBO 28 16/08/2012 1.343,80 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850068 20/08/2012 DARF 07/2012 20/08/2012 32,16 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850069 20/08/2012 GPS 07/2012 20/08/2012 2.339,01 

 CANCELADO  850070     

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850071 11/09/2012 RECIBO 29 11/09/2012 560,00 

A TRANSPORTAR........................ 136.724,12 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 
 
 
 



 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      136.724,12 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850072 11/09/2012 NF 73 11/09/2012 2.304,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850073 11/09/2012 RECIBO 30 11/09/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850074 11/09/2012 RECIBO 31 11/09/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850075 11/09/2012 RECIBO 32 11/09/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850076 11/09/2012 RECIBO 33 11/09/2012 1.323,75 

4.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850077 17/09/2012 ISSQN 08/2012 17/09/2012 175,00 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850078 19/09/2012 DARF 08/2012 19/09/2012 32,16 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850079 19/09/2012 GPS 08/2012 19/09/2012 2.353,20 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850080 09/10/2012 ISSQN 09/2012 09/10/2012 175,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850081 31/10/2012 RECIBO 34 31/10/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850082 31/10/2012 RECIBO 35 31/10/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850083 31/10/2012 RECIBO 36 31/10/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850084 31/10/2012 RECIBO 37 31/10/2012 1.269,64 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850085 05/11/2012 GPS 09/2012 05/11/2012 2.514,45 

A TRANSPORTAR........................ 157.287,00 
 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 

 
 
 



 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      157.287,00 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850086 05/11/2012 DARF 09/2012 05/11/2012 34,07 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850087 05/11/2012 NF 79 05/11/2012 1.401,60 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850088 05/11/2012 RECIBO 59113 07/11/2012 5.760,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850089 31/10/2012 
05/11/2012 

RECIBO 38/1 
RECIBO 38/2 

31/10/2012 
05/11/2012 

1.120,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850090 05/11/2012 NFS-E 183 05/11/2012 2.240,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850091 05/11/2012 NFS-E 184 05/11/2012 1.120,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850092 07/11/2012 NF 83 13/11/2012 2.304,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850093 12/11/2012 ISSQN 10/2012 12/11/2012 175,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850094 14/11/2012 RECIBO 39 14/11/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850095 14/11/2012 RECIBO 40 14/11/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850096 14/11/2012 RECIBO 41 14/11/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850097 14/11/2012 RECIBO 42 14/11/2012 1.265,31 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850098 19/11/2012 DARF 10/2012 19/11/2012 32,16 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850099 19/11/2012 GPS 10/2012 19/11/2012 2.427,36 

A TRANSPORTAR........................ 180.374,34 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 
 
 



 

 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 – CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      180.374,34 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850100 29/11/2012 RECIBO 59694 30/11/2012 5.760,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850101 10/12/2012 ISSQN 11/2012 10/12/2012 175,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850102 14/12/2012 RECIBO 43 14/12/2012 1.769,28 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850103 14/12/2012 RECIBO 44 14/12/2012 1.769,28 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850104 14/12/2012 RECIBO 45 14/12/2012 1.669,28 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850105 14/12/2012 RECIBO 46 14/12/2012 1.280,11 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 0588 850106 20/12/2012 DARF 11/2012 20/12/2012 32,16 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850107 20/12/2012 GPS 11/2012 20/12/2012 2.431,69 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850108 17/12/2012 RECIBO 60291 17/12/2012 5.760,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 11.729.953/0001-01 850109 18/12/2012 NF 90 18/12/2012 2.304,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850110 19/12/2012 RECIBO 47 19/12/2012 560,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 09.345.162/0001-36 850111 19/12/2012 NFSe 195 19/12/2012 2.240,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850112 19/12/2012 NFSe 197  19/12/2012 1.120,00 

 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850113 19/12/2012 NFSe 198 19/12/2012 7.614,82 

A TRANSPORTAR........................ 214.859,96 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 
 



 

 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Sócio Esportivo      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      214.859,96 

5.1 a 
5.7 

AZUL ESPORTES COMERCIAL 
LTDA 

11.633.685/0001-20 850114 26/12/2012 NF-E 631 26/12/2012 3.300,00 

 CANCELADO  850115     

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850116 10/01/2013 ISSQN 12/2012 10/01/2012 175,00 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850117 11/01/2013 RECIBO 48 11/01/2013 1.780,00 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850118 11/01/2013 RECIBO 49 11/01/2013 1.780,00 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850119 11/01/2013 RECIBO 50 11/01/2013 1.680,00 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850120 11/01/2013 RECIBO 51 11/01/2013 1.268,14 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850121 11/01/2013 NF 93 11/01/2013 2.304,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850122 11/01/2013 RECIBO 52 11/01/2013 560,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850123 11/01/2013 NFS-e 208 14/01/2013 1.120,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850124 11/01/2013 NFS-e 209 14/01/2013 560,00 

 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 5952 850125 15/01/2013 DARF 12/2012 15/01/2013 543,77 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850126 15/01/2013 GPS 12/2012 18/01/2013 2.416,89 

4.1 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL COD 0588 850127 18/01/2013 DARF 12/2012 18/01/2013 32,16 

A TRANSPORTAR........................ 232.379,92 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 
 



 
 

 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Rendimento de Base      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      232.379,92 

 
SECRETARIA DA RECEITA 
FEDERAL DO BRASIL 

COD 1708 850128 18/01/2013 DARF 12/2012 18/01/2013 175,41 

4.1 ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850129 06/02/2013 RECIBO 61.622 07/02/2013 8.640,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850130 06/02/2013 RECIBO 53 06/02/2013 560,00 

2.1 SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850131 06/02/2013 NFS-E 215 07/02/2013 1.120,00 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850132 06/02/2013 NFS-E 214 07/02/2013 560,00 

3.1 
NELSON DE OLIVEIRA SOUZA 
LANCHES – ME 

11.729.953/0001-01 850133 06/02/2013 NF 96 06/02/2013 3.628,80 

1.1 SINVAL SOUZA DE OLIVEIRA 329.706.658-08 850134 08/02/2013 RECIBO 54 08/02/2013 1.780,00 

1.1 BRUNO FERREIRA CABRAL 324.485.438-95 850135 08/02/2013 RECIBO 55 08/02/2013 1.780,00 

1.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850136 08/02/2013 RECIBO 56 08/02/2013 1.680,00 

1.1 SIMONE MEYER SANCHES 290.529.428-03 850137 08/02/2013 RECIBO 57 08/02/2013 1.260,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 51.885.242/0001-40 850138 13/02/2013 ISSQN 01/2013 13/02/2013 175,00 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850139 20/02/2013 GPS 01/2013 20/02/2013 2.428,86 

4.1 
ASS DAS EMPRESAS DE TRANS 
COL URB DE CAMPINAS 

57.494.130/0001-45 850140 20/02/2013 RECIBO 61.862 21/02/2013 8.640,00 

2.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850141 05/03/2013 NFS-E 224 05/03/2013 1.120,00 

A TRANSPORTAR........................ 265.927,99 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 



 
 

 
LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE 

 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

 ANEXO III 
 

PARCIAL   (     ) 

FINAL   (   X  ) 

 

  1 – NOME DO PROJETO: IVCL Rendimento de Base      2 – N.º SLIE:   
1000945-03   3 - PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR 

 DE TRANSPORTE      265.927,99 

3.1 
SPORTS BRANDING 
CONSULTORIA E EVENTOS LTDA 

09.345.162/0001-36 850142 05/03/2013 NFS-E 225 05/03/2013 560,00 

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850143 05/03/2013 RECIBO 58 05/03/2013 560,00 

4.1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINAS 

51.885.242/0001-40 850144 06/03/2013 ISSQN 02/2013 06/03/2013 175,00 

4.1 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 850145 06/03/2013 GPS 02/2013 06/03/2013 2.437,00 

4.1 
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E 
ASSISTENCIA SOCIAL 

COD 2100 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

28/03/2013 GPS 03/2013 28/03/2013 112,00 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

A TRANSPORTAR........................ 269.771,99 
 

 

CAMPINAS, 05 DE ABRIL DE 2013 
 

   NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 
   VANDERLEI CORDEIRO DE LIMA 

 
 


